
Değerli Öğrenci Adaylarımız; 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans mülakat 

sınavı ile ilgili süreç aşağıda belirtilmiştir. 

 

1-Başvuru yaptığınız program ile ilgili yapılacak mülakat sınavı tarih ve saat bilgilerini 

Enstitümüz web sitesinde yer alan duyurular bölümünden öğrenebilirsiniz 

2-2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans mülakat sınavı 

Microsoft Teams uygulaması üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir. Mülakat 

esnasında sorun yaşanmaması adına mülakata katılacağınız masaüstü cihazlarınıza (Dizüstü ve 

Masaüstü bilgisayarlar) veya mobil cihazlarınıza (akıllı telefonlarınız, tabletleriniz) Microsoft 

Teams programını indirip, başvuru sırasında kullandığınız e-mail adresiniz ile cihazınıza kurup;  

gerekli ayarları (mikrofon ve kamera) önceden yapınız. 

3- İlan edilen gün ve saatte başvuru sırasında kullandığınız e-mail adresinize gönderilen  linke 

tıklayıp cihazınızda kurmuş olduğunuz Teams programı ile mikrofonunuz ve kameranız açık 

bir şekilde mülakata katılınız.( Mülakat saatinizden 15 dakika öncesinde Microsoft Teams 

uygulaması üzerinden oturum  açmanız bağlantı sorunu yaşamamak adına önem arz 

etmektedir)  Program sizi lobiye (bekleme odasına) alacaktır. Bu gerçekleştiğinde 

“Toplantıdaki kişilere beklediğinizi bildirdik” ibaresi ile uyarı alırsınız. Bu aşamada kameranızı 

ve mikrofonunuzu açık tutarak beklemeye başlayınız.  

4-Mülakat jürisi, adayları kendi belirledikleri belli bir sıra ile tek tek mülakata aldığından 

bekleme süreniz farklılıklar gösterebilir. Bu süre kısa olabilir ya da uzayabilir. Bu durumlarda 

yapmanız gereken şey cihazınızın sesi açık bir şekilde bekleyemeye devam etmektir.  Ayrıca 

mülakat esnasında sorunsuz bir bağlantı için mikrofonu olan bir kulaklık kullanmanız, yüksek 

hızlı internet erişimine sahip olmanız ve sessiz bir ortamda bulunmanız önem arz etmektedir.  

6-Mülakat sırasında kimliğinizi, başvuru evraklarınızın asıllarını yanınızda bulundurunuz jüri 

gerek duyması halinde sizlerden bu evrakların bazılarını veya tamamını kameraya tutarak 

göstermenizi isteyebilir.  

7- İlan edilen gün ve saat aralığında belirtilen link ile toplantıya katılamayan adaylar sınava 

girmedi kabul edilecek mülakat sınavından başarısız sayılacaklardır. Mülakat sınavı saatlerini 

kaçıran adayların sonrasında sınava alınmaları mümkün değildir, bu konuda hak talepleri 

olumsuz yanıtlanır. Bu nedenle önlemlerinizi önceden almanız gerekmektedir.  

8-Mülakat sınavınız tamamlandıktan sonra sonuçları https://golcuk.sdu.edu.tr/Intro.aspx  

adresinden daha önce ilan edilen tarihte öğrenebilirsiniz. 

https://golcuk.sdu.edu.tr/Intro.aspx

